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Frostvedt ‑ Romslig 3 roms  
leilighet i høy 1. etasje  
med fin beliggenhet og  
gode solforhold. 
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: 
Gang, bad/​​wc/​​vaskerom, gjesterom, hovedsoverom med utgang til 
luftebalkong, kjøkken med spiseplass, stue /​​ spisestue med utgang til 
balkong.

Stor bod og egen garasje i underetasjen.

Leiligheten holder en gjennomgående normal boligstandard. På 
gulvene er det hovedsaklig benyttet laminat og gulvbelegg. Vegger er 
tapetserte og malte flater. Badet er av eldre dato med fliser på gulv og 
vegger og er innredet med dusjkabinett, toalett, servant i 
skapinnredning og opplegg for vaskemaskin. Kjøkkeninnredningen er 
skiftet i 2014 og har god standard.

Beliggende i et veletablert og attraktivt boligområde på Frostvedt øst 
for Larvik sentrum. Leiligheten har luftebalkong vendt øst, mens 
hovedbalkongen er vestvendt og har dermed gode solforhold.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 12 997,‑
Omkostn.:	 Kr 61 540,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 474 537,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 111,‑
Selger:	 Else Berit Thorsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​BRA Total	  77/​​106 kvm
Tomtstr.:	 1363.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 2004, bnr. 234
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1303240203

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 29 m² Bod, garasje

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Entré , 2 soverom, bad/​​vaskerom, stue og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1 ETG:
Entre: 7,5
Bad/​​vaskerom: 4,5
Soverom 1: 12,5
Soverom 2: 7,8
Stue: 32,3
Kjøkken: 9,7

KJELLER:
Bod: 10,5 (s‑rom og BRA‑E)
Garasje: 18,0 (s‑rom og BRA‑E)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1363.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal i sameiet. Opparbeidet med plen og beplantning. Asfaltert  
adkomst til leilighetene og garasjene.

Beliggenhet
Beliggende i et veletablert og attraktivt boligområde på Frostvedt øst for Larvik  
sentrum. Kort vei til barnehage, skoler, idrettsanlegg og fine turområder. Kort vei til  
Larvik sentrum med alle fasiliteter, Nordbyen Kjøpesenter og Bøkeskogen. Nærhet til  
flotte tur og rekreasjonsområder med Bøkeskogen, Farris‑vannet og Vestmarka.

Adkomst
Direkte fra Hovlandveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig og småhusbebyggelse med innslag av lavblokker som  
denne.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført i tre, betong og mur/​​​tegl konstruksjoner. Takkonstruksjonen og  
taktekking er ukjent.

Innhold
Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder: 
Gang, bad/​​​wc/​​​vaskerom, gjesterom, hovedsoverom med utgang til luftebalkong,  
kjøkken med spiseplass, stue /​​​ spisestue med utgang til balkong.

Stor bod og egen garasje i underetasjen.

Standard
Leiligheten holder en gjennomgående normal boligstandard. På gulvene er det  
hovedsaklig benyttet laminat og gulvbelegg. Vegger er tapetserte og malte flater.  
Badet er av eldre dato med fliser på gulv og vegger og er innredet med dusjkabinett,  
toalett, servant i skapinnredning og opplegg for vaskemaskin. Kjøkkeninnredningen er  
skiftet i 2014 og har god standard. Oppvaskmaskin medfølger i handelen. Øvrige  
hvitevarer medfølger ikke i handelen.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
Utvendig ‑ Dører 
Utvendig ‑ Balkonger, terrasser og rom under balkonger
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

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 77 77 14

Kjeller 29 29

SUM 77 29 14
SUM BRA 106

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1 Etasje Entré , Soverom , Soverom 2, 
Bad/vaskerom , Stue , Kjøkken 

Kjeller Bod , Garasje 

Kommentar
Summen av de beskrevne arealer vil ikke 琀椀lsvare arealer som er opplyst under posten areal, de琀琀e fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
De琀琀e følges beregningsregler i Norsk Standard. 

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er sa琀琀 i m2.

1 ETG:
Entre: 7,5
Bad/vaskerom: 4,5
Soverom 1: 12,5
Soverom 2: 7,8
Stue: 32,3
Kjøkken: 9,7

KJELLER:
Bod: 10,5 (s-rom og BRA-E)
Garasje: 18,0 (s-rom og BRA-E)

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet

Plantegninger er ikke se琀琀 av undertegnede. Derfor ukjent om det kan være søknadsplik琀椀ge endringer på boligen, og om de琀琀e 
må omsøkes i e琀琀erkant.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 77 29

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.10.2024 Pe琀琀er Chris琀椀ansen Taks琀椀ngeniør

Else Berit Thorsen Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
3909 LARVIK

gnr.
2004

bnr.
234

Areal
1364 m²

Kilde
Eiendomsverdi

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hovlandveien 87  

Hjemmelshaver
Thorsen Else Berit

fnr. snr.
2

Selveiet leilighet i 2 etasje i boligbygg fra 1981, beliggende i et rolig område på Frostvedt. Leiligheten ligger i et barnevennlig område med kort
avstand 琀椀l bl.a. o昀昀entlig transport og barnehage. Det er ca. 1-3 km 琀椀l dagligvare, skoler, kjøpesenter, Larvik sentrum, idre琀琀sanlegg og 昀椀ne
naturområder. Det er gode solforhold på balkonger mot øst og vest.

Beliggenhet

Eiendommen har innkjøring fra Frostvedtveien og inn 琀椀l Hovlandveien. Det er gode parkeringsmuligheter på asfaltert felles parkeringsplass og
i egen garasje i kjeller.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via privat s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Opparbeidet tomt med plen, bedd, busker, blomster, etc. Det er asfaltert parkeringsområde.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 460 000

År
2010

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 17.10.2024 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Brannforebygging 17.10.2024 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Larvik kommune, vann og 
avløp 17.10.2024 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Ferdiga琀琀est eller 
midler琀椀dig bruks琀椀llatelse 17.10.2024 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 17.10.2024 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei

Bygningsopplysninger fra 
matrikkel 17.10.2024 Fra megler Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
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